

15

TEMMUZ

Demokrasi ve Milli Birlik Günü

Kutlu Olsun



KARAHALLILAR ORTAOKULU

15 TEMMUZ

DEMOKRASİ VE BİRLİK GÜNÜ ÖZEL BÜLTENİ



BU VATAN BİZİM

Destanın sanlı oğlu Oğuz bizim,
Goldıranı toz eden Yavuz bizim,
Yürüdük tankların tam üzerine,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Cumhurbaşkanım emretti: "Sokağa çıkın"
Cesoret devini göğsüne takın,
Şu kosan nineye, dedeye bakın,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Kopruler tutulmuş masa ellerce
insanlar sokağa aktılar sellerce
Türküler söylenir kalır yıllarca
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Sanlı bayrak elde gider hainin üstüne,
Ya kuzgun lese der, Ya devlet basa,
Millet bir oldukça yok telasa,
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, Bu vatan bizim



15 Temmuz Kahramanlık Destanı

15 Temmuz, vatan, millet, bayrak kavramlarının ne demek olduğunu anlatan kahramanlık destanıdır. 15 Temmuz; Türk halkının vatan sevgisi için tankların, tüfeklerin karşısında canını ortaya koyarak mücadele ettiği bir destandır.

15 Temmuz, Çanakkale destanının yeniden yazıldığı gündür. 15 Temmuz Çanakkale ruhunun devşirildiği, Seyit Onbaşlıların, Nene Hatunların ve Şerife Bacıların vatan ve bayrak için şehit düştüğü gündür. 15 Temmuz "Egemenlik kayıtsız şartsız Milletindir." sözünün önem kazandığı gündür.

Öyle ki, bugünün anlam ve önemini kelimelerle anlatmak mümkün değildir. 15 Temmuz'u planlayan hainler; Türk milletinin bayrağına ve vatanına göz koyduklarında nasıl birer yiğit asker olabileceğini gördüler. Milletimizin birlik ve beraberlik duvarından bir taş bile alamayacaklarını anladılar. Türkiye tek yürek oldu, tanklara ve tüfeklere karşı koydular.

15 Temmuz bize gösterdi ki, vatanımızı bölmeye çalışan iç ve dış düşmanlarımız var. Bunun için her zaman uyanık olmalı, vatanımızı kanımızın son damlasına kadar korumalıyız.

Öyleyse, bizlerin birinci vâcîfesi; ülkemize girmek ve ülkemizi elimizden almak isteyen düşmanlara göğüs germe ve canımız pahasına savaşarak ülkemizi korumalıdır.

Ne Mutlu Türküm Diyene!



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Çok, çok erken okundu selan
Daha tankların önüne geçmeden
Ve sen öldüğünü bilmeden

Alt yazılı bir gecenin
Destanıydı ölümün sessizliğine
Koşan gözlerin
Keferim olur belki
Diyerek giydiğin beyaz gömleğin
Kandan düğmeleri
Ne olur susma dedim sustun
Bana anlatmayacak mısın cennet?

İhtilal mi darbe mi?
Gündüz hangisi? Gece hangisi?
Dur diyen ellerinde şehadet şerbeti
İçin yanarken içtiğin su gibi
Kana kana, dayasıya
Tadını anlat desem
Şehadetin tadı olur mu ki?

Çok, çok erken okundu selan
Bin vurup, bir vurulmadan
Ve sen öldüğünü anlamadan---



15 TEMMUZ DEMOKRASİ MARŞI

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı,
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı.
Gün bugünü, bütün millet ayağa kalktı,
Çocuk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı.

Demokrasi darbe yemiş, şaşkınlı millet,
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet.
Milyonların ayak sesi titretti yeri,
Eldede bayrak, dilde tekbir kostu ileri.

Demokrasi destanında şahitler biziz,
Bir önce bin dirilen şehitler biziz.
Baskomutan emir verdi: "inin meydana"
Şahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına
Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına.
Baskomutan emir verdi: "inin meydana"
Şahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.



O gece ölüm sessizliğinde,
Bizdik düşmana saldıran.
Ellerindeki silahlarla kafa tutanları,
Bizdik amansızca durduran.

Mevzu bahis vatan ise
Mermiye bile kafa tutarız,
Şanlı bayrağımıza el sürenin,
Parmaklarını kırarız.

Atalarımızdan emarettir bize,
Bu cennet gibi güzel vatanı.
Unutmayız sonsuza kadar,
Şehitlerimize sonsuz selam.



GÖKLERİN KIZILA ERDİĞİ GÜN

Yaklaşık altı yıl önce sıcak bir Temmuz günüydü. Bu sabah kaktığım da sanki hava biraz daha kızıldı, biraz daha serin. Uykulu bir şekilde camdan bakarken gördüğüm kabusun etkisinden çıkmaya çalışıyordum. Her yer kızıl bir bürünmüş hâlde hala gökteydi, içim sıkıntıyla dolu olsada bu gün dedemde kalacağım için mutluydum.

Akşam olduğunda heyecanla dedeme gittim. Dedem ve babamla beraber çizgi film kanalı açıp çizgi film izliyoruz. Bir süre sonra gözlerimin kapandığını hissedip kendimi uykunun koluna bıraktım. Ama bir şeyler oluyordu sanki ya da aynı kabus. Belli ki içeride bir telaşe vardı, çünkü gürültüden uyandım ve istemsiçe başımı kaldırdım. Annem ve babamı içeride gördüğümde şaşkınlıkla onlara baktım. Daha sonra anneminde gözü bana kaydı. Ne olduğunu anlamadan annem beni kucığına aldı ve opan topun giyiniş eve gittik. Annem beni koltuğa oturttu ve bir kanaldan film açtı. Fakat filmin daha yarısına gelmeden yayın kesildi. İlk önce bir kadın daha sonra bir adam konuşma yapmaya başladı.



Anneme merakla baktığımda gözlerindeki tedirginliği görebiliyordum, bana bunun özel ve önemli bir yayın olduğunu söyledi, ardından babama baktı ve aralarında fısıldaşmaya başladılar. Babam en sonunda başını ellerinin arasına alıp salonda birkaç - tur attıktan sonra dayanmayıp evden aceleyle çıktı. Hatta ne olduğunu anlamamıştım ve pekte umursamamıştım; artık uyumak istiyordum ve oracıkta uyuşakaldım.

Aradan yaklaşık 6 yıl geçti, şimdi o günü anımsıyorum da, çocuk halime hiçbir şeyin farkında değilmişim. O günden bu yana bunun üstüne programlar izlemiş ve araştırma yapmıştım. O gün kendini bu ülkenin sahibi sanan hainler bir darbe planlamış ülkenin silahlarını ve Tu kanallarını ele geçirmiş. Cumhurbaşkanı bunun üzerine halkımızı meydanlara davet etmiş ve milletimizi his düşünmeden meydanlara almış. Milletimiz bilir ki böyle bir davet olmasaydı bile herkes meydana çıkacaktı. Göñntülerini izledikçe isim sızlıyor, tankların üstüne atılan kahramanlar ve bu yolda şehit olan birçok insan. Lakin halk beğimsizliğinden ve egemenliğinden asla taviz vermeyerek bu haince planı bozmuş, Etraf kan gölüne dönmüş, gök bile kızıla ermiş. Ama şanlı Türk milleti hala ucu geçmemiş. ve bunu bir kez daha Dünya'nın önüne sermişti.

Kuvayı Milliye'nin vatanı ve dünyayı bu kurtuluşta birer Halkın Dünü, Turgut Selim



Kuvayi Milliye ruhunun safere
dönüştüğü bu kutlu günde ömer Halis
Demir, Turgut Sabık başta olmak üzere
edibiyyete uğurladığımız aziz şenitle-
nimizi rahmetle anıyor, mekânının cenet
olmasını diliyoruz. varlığımız Türk var-
lığına armağan olsun, vatan sağ olsun